
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                    

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005,dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

                  

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 165 del 29/12/2004, immediatamente esecutiva, con la 

quale è stato approvato il "progetto condono" sulla base dello schema organizzativo predisposto dal sottoscritto e 

nel quale si prevede l'attivazione di una collaborazione specialistica di tipo amministrativo-contabile per gli 

adempimenti conseguenti alla 1^fase istruttoria del nuovo condono edilizio ai sensi della L. 326/2003 e 

successiva L.R. 23/2004;

Richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 3 del 04/01/2005, con la quale è stata attivata la 

collaborazione specialistica esterna di tipo amministrativo-contabile per gli adempimenti conseguenti alla 1^fase 

istruttoria del nuovo condono edilizio ai sensi della L. 326/2003 e successiva L.R. 23/2004, con la Sig.ra 

Gargamelli Gabriella;



Dato atto che in data 14/01/2005, rep.urbanistica n. 7, è stato stipulato il contratto di collaborazione di cui 

sopra che ha una durata trimestrale, dal 17/01 al 17/04/2005;

Considerato che alla scadenza del contratto, 17/04/2005, la Sig.ra Gargamelli Gabriella, ha espresso la 

volontà di non rinnovare l'incarico per oggettiva impossibilità di garantire appieno le mansioni impartitele, 

avendo in essere altro rapporto di lavoro;

Datto atto, comunque, della necessità di proseguire con le procedure istruttorie legate al condono edilizio, 

sulla base del progetto, così come approvato dalla Giunta Comunale (completamento 1^fase ed inizio 2^fase);

Considerato, quindi, che nelle more della definizione delle procedure di assunzione e ricerca di altra 

persona da incaricare, con apposito contratto di collaborazione coordinata e continuativa a progetto, la Sig.ra 

Gargamelli  Gabriella si è resa disponibile a continuare il rapporto per ulteriori giorni 15 e cioè fino al 30/4, alle 

stesse condizioni del precedente contratto Rep.Urbanistica n. 3 del 14/1/2005;

Dato atto che la spesa complessiva prevista per la predetta proroga ammonta ad Euro 964,33 lordi, di cui 

Euro 833,33 per competenze all'incaricato, Euro 56,00 per oneri INPS, Euro 71,00 per IRAP, Euro 4,00 per 

INAIL tutti a carico dell'Ente;

Vista l'opportunità, quindi, di procedere alla proroga del contratto di collaborazione stipulato il 

14/1/2005, confermando tutte le condizioni contenute in esso e fissandone la scadenza al 30/04/2005;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Lgs.vo n. 267 del 18/8/2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di prorogare il contratto di collaborazione coordinata e continuativa a progetto già stipulato con la 

Sig.ra Gargamelli Gabriella, per un periodo di giorni 15, dal 18/04/2005 al 30/04/2005, confermando tutte le 

condizioni del precedente contratto Rep. Urb. n. 7 del 14/1/2005;

2) - di dare atto che la spesa complessiva di Euro 964,33 lordi, di cui Euro 833,33 per competenze 

all'incaricato, Euro 56,00 per oneri INPS, Euro 71,00 per IRAP, Euro 4,00 per INAIL, farà carico sul cap. 

4030.002 "Incarichi professionali, consulenze e altre prestazioni di servizio" - impegno n. 107 sub. 04 -;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31460/ASD-DEL     Determina D. n. 261 del 29.04.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


